Unde exinde hinc ut deum hoc laty e tu comulomg
 eandem introm dum offe apud te populaver tenet sibi
 denegasti et non admisti per quod bacia triplicata
 in ipso actu imposita auctori ad solvend succubus et
 baccam exquom subiacet Quoniam hoc eius causat
 Exequutio nobis et offe nra tame incumbit proude
 tibi regia et nra capti authe nraque ut coram
 nobis seu offe nro et in hunc nro et Casuarum
 offe e Fra et qm post nrae nrae festum et
 celebrans vel alio nro dum et quando causat offe vid
 iudicabunt pto et penite compar ad nram pte
 facti hinc et hinc videtur tam et nraque offe nro
 et et et quilibet cor suo q nrae nrae ad hunc
 et audens se in eide bacia triplicata nra ipa ad hunc
 et nraque nrae nrae nrae nrae nrae nrae nrae
 iant gradum pte exigens cond te deum hinc cum pte
 autu absentatur dicit

Citatio pro para Bancum
 Tobi hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 ne a processu de nraque nraque nraque nraque nraque
 aut veritate nraque hinc cora nobis ^{sen iudo hinc capti nraque bacia}
 pte ab hinc in hinc celebrans pte et penite compar

Ad instans impugatoris Jody mi et te ex Felone Actis
 N. N. Citat q. pona Bannitionis ac de Regno Polonia omni
 sibi annexis et subiectis q. servas super te (de alijs compli
 citis tuis decernendis) eo quantum ~~in bonis~~ ^{in bonis} tua oia ~~in serone~~
 ac prole sua in parte onata in tuere et ~~plura~~ ^{plura} ~~plura~~
 clarem super te ac bonis tuis offas ~~jure~~ et ~~lame~~ ^{lame} ~~ocione~~
 debiti duona. Mellur florenz pp. et perre sibi actis
 pntibz et ad solvens sub fili. ~~badis~~ ^{inscripte} ~~ingred~~ ~~badis~~
 luti ~~et prima~~ in Judo Caspary ~~et tunc~~ ex hi rem ~~suare~~
 in Judio Caspary ~~Calipens~~ ~~et tunc~~ et ~~quid~~ ~~tum~~ ~~et~~
 in ~~badis~~ ~~triphicatz~~ ~~sup~~ ~~te~~ ~~in~~ ~~partibz~~ ~~quorun~~ ~~creditor~~ ~~no~~ ~~vaca~~
 offy ~~ing~~ ~~Altera~~ ~~vero~~ ~~et~~ ~~speciatu~~ ~~eid~~ ~~totum~~ ~~tarqum~~ ~~in~~ ~~re~~ ~~in~~
 casz ~~de~~ ~~in~~ ~~re~~ ~~ab~~ ~~in~~ ~~et~~ ~~eorund~~ ~~corona~~ ~~offera~~ ~~sumatuz~~
 tenent ~~denegasti~~ ~~et~~ ~~non~~ ~~admissi~~ ~~q~~ ~~quod~~ ~~imponea~~ ~~eand~~ ~~boni~~
 tione ~~in~~ ~~curia~~ ~~Citans~~ ~~igit~~ ~~ad~~ ~~videns~~ ~~et~~ ~~andreas~~ ~~felon~~
 tuis ~~complectis~~ ~~tibi~~ ~~clari~~ ~~et~~ ~~quod~~ ~~quorum~~ ~~libet~~ ~~patrocinari~~
 et ~~auxilium~~ ~~bet~~ ~~con~~ ~~sum~~ ~~daribz~~ ~~banri~~ ~~ac~~ ~~de~~ ~~Regno~~ ~~pro~~
 lonis ~~suiz~~ ~~dominis~~ ~~q~~ ~~scribi~~ ~~tu~~ ~~igit~~ ~~et~~ ~~missa~~ ~~indis~~ ~~ab~~ ~~ente~~
 curat ~~factis~~.